®
176x273x34mm
176x273x34mm
88x273x34mm
88x273x34mm
No. 1/2022
Wesentliche Merkmale der LiquidSteel®- Instrumente sind das homogene und weitestgehend
kantenfreie Oberflächendesign sowie die Summe der besten Materialbausteine vereint in

MIKRO
-Sche
re
MIKRO-Nadelhalter
Ölstift
1209-SET
Set mit beiden
Varianten
LSRH-MIKRO-SET1
LIQUIDSTEEL-PLASMA
LUXATIONSINSTRUMENTE
FusionEx Instrumente zum sanften
Lösen – für die schonende, atrauma-
tische Luxation des Zahns
Art.-Nr.:
LS592/2.5 (gerade, 2,5mm)
LS592/3.5 (gerade, 3,5mm)
LS592/4.5 (gerade, 4,5mm)
LUXATIONSINSTRUMENTE
FusionEx Instrumente zum sanften
Lösen – für die schonende, atrauma-
tische Luxation des Zahns
Art.-Nr.:
LS592A/2.5 (gebogen, 2,5mm)
LS592A/3.5 (gebogen, 3,5mm)
LS592A/4.5 (gebogen, 4,5mm)
• modernes Design
• ergonomische Griffform
9020-EC
Set mit beiden